
— 12776 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 Poz. 2767, 2768

Za³¹cznik nr 8
do Uchwa³y Nr IV/23/2007

Rady Gminy Grodziec
z dnia 15 marca 2007 roku.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW W£ASNYCH NA ROK 2007

' � : �
/ �� : �

2 � 2 �
� �� � �

�
�� �� �� �� ��

5 � � � � � �
�� 3 �6 � �* � ���������� ���������� ����������
�� = �6 � �* � ���������� ���������� ����������

2 � ���������� ���������� ����������

 

2768

UCHWA£A Nr VI/35/07 RADY GMINY PRZYKONA

z dnia 28 marca 2007 roku

w sprawie upowa¿nienia Dyrektora Zespo³u Obs³ugi Szkó³ w Przykonie
do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 70 b ustawy
z dnia 7 wrze�nia 1991n r. o systemie o�wiaty (Dz.U.
z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z pó�n. zm.), Rada Gminy Przykona
uchwala co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Dyrektora Zespo³u Obs³ugi Szkó³
w Przykonie do za³atwiania w imieniu Wójta Gminy Przykona
indywidualnych spraw z zakresu przyznawania dofinansowa-

nia kosztów kszta³cenia dla pracowników, którzy
zawarli z m³odocianymi pracownikami umowê o pracê
w celu przygotowania zawodowego.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Czes³aw Witczak


